关于开展专本套读2018年上半年毕业论文资格审核的通知
（请仔细阅读）
各位专本套读考生：
接主考院校通知，即将开展 2018年上半年毕业论文资格审核工作，达到条件的考生需在规定时间内提出申请。现将相关要求通知如下：
一、审核对象：西南科技大学、重庆自考园区考生
二、需要满足的条件：
重庆自考园区（云南计划、重庆计划）、西南科技大学云南考籍：统考课程通过5科及以上，校考课程通过5科及以上；
西南科技大学四川考籍：（准考证开头为070），统考课程通过5科及以上，校考课程通过5科及以上，且必须取得专科毕业证。
三、提交申请表时间：2017年9月13日—2017年9月15日 周三至周五（早上：9:00—11:30 下午14:00—16:30）
四、提交地点：行政楼212
五、注意事项：
1、具备条件的考生需提交《专本套读毕业论文资格审核申请表》（附件1）。

2、重庆自考园区考生还需提交《重庆自考园区自考本科论文报名表》（附件2），第二学历考生在提交申请时需告知经办老师进行登记。考生一旦提交申请，审核通过并完成选题后，即产生费用，须按时回校参加答辩。如不返校答辩者，下次答辩需另交答辩费。
3、四川考籍的考生须提交专科毕业证、身份证、准考证复印件一式两份(注：三个证件必须复印在同一张A4纸上，一面为专科毕业证书复印件，另一面为身份证、准考证正反面复印件)。
4、毕业论文资格审核通过后，方可参加2018年上半年毕业设计选题。审核通过名单及选题时间会另行通知，关注通知即可。
5、如有疑问，请致电：0871-67975221  官老师、李老师
特此通知
                          继续教育学院

                            2017年9月11日
附件1：

[image: image1.emf]性别： 民族：

课程代码 课程名称 成绩 课程代码 课程名称 成绩

本人申明

填表说明

校考课程

专科专业及入学时间： 本科专业及入学时间：

专本套读毕业论文资格审核申请表

身份证号：

联系电话：

准考证号：

主考院校：重庆自考园区□

西南科技大学□ 云南大学□

申请人：

学院审批结

果

各     科    成    绩

云南工商学院  制

     以上信息均真实有效，如有错误，后果自负。

                                                                                                         申明人：

                                                                                                         日     期:

1、以上信息必须认真填写，字体工整。

2、成绩查询可以到教务网下载中心（或者主考院校网站）上查询。

3、必须提交纸质文档。

教务处：

教务网上成绩核实□       主考院校成绩核实□

同意选题□               不同意选题□

经办人：

日    期：

继续教育学院：

        所有费用是否结清：是□   否□

经办人：

日    期：

统考课程

附件2：

	重庆自考园区自考本科论文报名表

	序号
	准考证号
	姓名
	性别
	身份证号
	专业名称
	考生电话
	主考院校
	备注

	例：
	012712200000
	张三
	女
	532623199200000000
	工商企业管理
	13800000000
	重庆工商大学